вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Цедент уступает Цессионарию следующие права требования:
- Право требования к ИП Попову Валерию Николаевичу ИНН 440401325740, в размере 15 010 000 (пятнадцать миллионов десять тысяч) рублей, возникшее на основании Определения Арбитражного Суда Костромской области от 15.05.2025 года по делу А31-2214/2023, подтвержденное Постановлением Второго Арбитражного Апелляционного Суда от 04.08.2025 по делу А31-2214/2023.
1.2. Права